
令和４年９月７日 

和琴小学校学校運営協議委員 各位 

                           弟子屈町立和琴小学校 

                            校 長 渥 美 清 孝 

                                

 

令和４年度和琴小学校学校運営協議会 授業参観のご案内 

  

 初秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に特段のご理解とご指導を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、学校運営協議会の皆様に子どもたちの元気な姿をご覧いただきたく、授業参観を下

記の日程で計画しました。 

時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 １ 日 時   令和４年９月１７日（土） 

        １校時  ８：１５～ ９：００ 

              ２校時  ９：０５～ ９：５０ 

              ３校時 １０：１５～１１：００ 

                                            

     ２ 場 所    和琴小学校（各教室） 

 

※どの時間の授業でもご覧いただけます。 

※来校の際には玄関のチャイムを鳴らしてください。 

※事前の連絡等は必要ありません。お時間の許す範囲でお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


